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”SELKÄMERI JA MINÄ” 
ELOKUVAKÄSIKIRJOITUSKILPAILUN TULOKSET 
 
Selkämeren teemavuoden ”Selkämeri ja minä” lyhytelokuvakilpailu tuotti 
15 mielenkiintoista käsikirjoitusta. Elokuvaraadin päätöksellä ensimmäisessä vaiheessa Sa-
takunnan Elävän Kuvan Keskus tuottaa yhdeksän lyhytelokuvaa elokuvakummien tuella. 
 
Käsikirjoitusten joukossa oli mm. Outi Lähteenlahden ja Suomen majakkaseuran Selkämeren majakoi-
ta kuvaava kokonaisuus ja tarinoita Säpin saarelta. Elokuvia tehdään myös Kaunissaarella ja Ouran 
saaristossa. Aihepiireiltään tekstit ulottuivat lasten leikeistä aina Pentti Syrjälän runolliseen kuvauk-
seen keski-ikäisen miehen elämänmuutoksesta Kristiinankaupungin Skaftungissa. Hannu Elon idea 
sisältää Lyttylän kyläläisten muistoja elämästä aikuisuuden kynnyksellä vuosilta 1920-1950. Selkämeri 
ja siihen liittyvät toiminta ja tunnot toimivat yhteisenä viitekehyksenä elokuvakäsikirjoituskilpailun 
teksteille. Kilpailu poikii jatkossa myös yhteistyötä Ruotsin puolelle, koska Tukholmasta pohjoiseen 
sijaitsevan Sollentuvan kunnan koululuokka laati kilpailuun oman ehdotuksensa. Ruotsalaisille etsitään 
Selkämeren rannikolta yläasteikäinen yhteistyöluokka työstämään vuoden mittaan tarinoita yli Selkä-
meren, kun kouluvuosi käynnistyy. 
 
Selkämeren teemavuoden kesäkuun 2008 elokuva on jo ollut ensi-illassa, kun Kellahden Medialeirin 
”Selkämeren ihmeitä ja olioita” on nähtävissä Karhuseutu TV:ssä ja seuraavaksi Blue Sea Film Festi-
vaaleilla Raumalla 22.8.2008. Myös invalidiliiton Asumispalvelut Oy:n tukema elokuva ”Lapsuus meren 
rannalla” nähdään Blue Sea Film festivaaleilla. Kaikki elokuvat esitetään Satakunta Senaatintorilla 
maakuntavierailun yhteydessä 4.-6.6.2009. Tavoitteena on viedä Selkämerielokuvia myös kansainväli-
sille elokuvafestivaaleille. 
 
Selkämeri ja minä elokuvakäsikirjoituskilpailun tukijoita ovat Kemira Oy, Posiva Oy, Porin kalastusalue, 
SATAVESI, Invalidiliiton Asumispalvelut, Karhuseutu ry, Satakunnan Elävän Kuvan keskus sekä Sata-
kunnan taidetoimikunta ja Taiteen keskustoimikunta. Selkämeren teemavuosi kaipaa vielä kolmea elo-
kuvakummia, jotta tavoitteena olleet 12 Selkämeri-elokuvaa voidaan tuottaa. 
 
Selkämeren teemavuosi on satakuntalaisten toimijoiden yhteinen ponnistus Selkämeren puolesta. Sel-
kämeren teemavuosi tehostaa yhteistyötä ja toimia Selkämeren kestävän käytön ja suojelun edistämi-
seksi. Selkämeren teemavuoden toteuttaa Satakunnan vesistöohjelma SATAVESI, joka on Satakunta-
liiton, Satakunnan TE -keskuksen ja Lounais-Suomen ympäristökeskuksen yhteistyöohjelma Satakun-
nan vesistöjen tilan ja käyttömahdollisuuksien parantamiseksi. Käytännön koordinoinnista vastaa Tu-
run yliopiston Merenkulkualan koulutus- ja tutkimuskeskuksen Porin yksikkö. Teemavuoden muina 
toteuttajina ovat Porin ja Rauman kaupungit, Merikarvian ja Eurajoen kunnat sekä Purjelaivayhdistys 
Ihana ry.  
 
Kaksivuotinen hanke on saanut tukea Euroopan unionin aluekehitysrahastosta. 
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